19.12.2019 №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МО «ЛЮРЫ» №137 ОТ 27.12.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ НА ТРАНСПОРТЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЛЮРЫ» НА 2019-2020 ГОДЫ»»
[bookmark: sub_555]
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Люры»

Постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановления Главы МО «Люры» №137 от 27.12.2018г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в муниципальном образовании «Люры» на 2019-2020 годы»».
2. Опубликовать данное постановление в газете Вестник МО «Люры», и на официальном сайте МО «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава администрации МО «Люры»   	  	    	А.В. Буентаева